
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14.11.2016    Ужгород № 375

Про погодження розміщення
автобусної зупинки в комплексі
з торговим павільйоном

Керуючись  частиною  6  статті  59  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування в  Україні”,  Законами України „Про благоустрій  населених
пунктів”  та  „Про  автомобільний  транспорт”,  відповідно  до  Порядку
розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження  підприємницької
діяльності, затвердженого наказом Мінрегіону України від 21.10.2011 № 224,
Правил  розміщення  та  обладнання  зупинок  міського  електро-  та
автомобільного  транспорту,  затверджених  наказом  державного  комітету
України по житлово-комунальному господарству №  21 від 15.05.95р., Правил
благоустрою міста Ужгород, затверджених рішенням IV сесії міської ради V
скликання від 26 грудня 2006 р. № 136, розглянувши звернення ФОП Горват
Н.А. 02.11.2016, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1.  Погодити  ФОП  Горват  Наталії  Андріївні  розміщення  автобусної
зупинки в комплексі з торговим павільйоном на пл. Ш. Петефі (біля будинків
№№ 40-42).

2.  ФОП Горват Наталії Андріївні:
2.1.  Розробити  проектно-кошторисну  документацію  розміщення

автобусної  зупинки  в  комплексі  з  торговим  павільйоном,  яку  погодити  з
департаментом  міського  господарства,  управлінням  містобудування  та
архітектури,  органом  охорони  культурної  спадщини  міської  ради,
Управлінням патрульної  поліції у містах Ужгороді та Мукачеві Департаменту
патрульної поліції.

2.2. Після погодження проектно-кошторисної документації відповідно
до п. 2.1.:

2.2.1. Отримати паспорт прив'язки тимчасової споруди (павільйону) в
управлінні містобудування та архітектури;

2.2.2.  Отримати  дозвіл  на  проведення  робіт  з  порушення  цілісності
об’єктів благоустрою;



2.2.3.  Укласти договір на користування конструктивними елементами
благоустрою з департаментом міського господарства;

2.2.4. Після розміщення автобусної зупинки передати, а департаменту
міського господарства прийняти автобусну зупинку у комунальну власність
та облікувати її.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського
голови відповідно до функціональних повноважень. 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв


